
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.01.2025 № 04-ОД

О внесении изменений в приказ 
финансового управления
администрации Уярского района от 
29.12.2020г №70-ОД «Об
утверждении Порядка составления и 
ведения сводной бюджетной росписи 
районного бюджета и бюджетных 
росписей главных распорядителей 
средств районного бюджета»

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь пунктом 3.32 раздела 3 Положения о 
Финансовом управлении администрации Уярского района, утвержденного 
Постановлением администрации Уярского района от 16.05.2016 № 253-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Уярского 
района от 29.12.2020г №70-ОД «Об утверждении Порядка составления и 
ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных 
росписей главных распорядителей средств районного бюджета» следующие 
изменения:

в Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи 
районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств 
районного бюджета:

в подпункте «б» пункта 7 слова «частью 12 статьи 6 Федерального 
закона от 02.11.2023 №520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных 
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в 2024 году» заменить словами «частью 9 статьи 15 Федерального



закона от 29.10.2024 №367-Ф3 «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия 
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, 
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового 
управления Т.К.Брестер.

3. Опубликовать приказ в сети Интернет на официальном сайте 
администрации Уярского района в разделе «Муниципальные финансы».

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы Уярского района по 
финансово-экономическим вопросам- 
руководитель финансового управления


